
                              
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านร่มเกล้า ๔ 
ที ่ 28 / ๒๕๖๕ 

เรื่องแต่งตั้งเวรรักษาความปลอดภัยในสถานที่ราชการ  
********************************** 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบการรักษาความปลอดภัยแห่งชาติ พุทธศักราช  ๒๕๑๗ ข้อ  ๓๘ ว่าด้วยการ
ให้ความปลอดภัยแก่สถานที่ราชการ  ตลอดจนทรัพย์สิน วัสดุอุปกรณ์ และการรักษาเอกสารต่างๆ ในอาคาร
สถานที่ราชการให้พ้นจากการโจรกรรม การจารกรรม และการก่อวินาศกรรม  หรือเหตุอ่ืนใดอันอาจทำให้เสีย
สมรรถภาพในการปฏิบัติภารกิจของทางราชการได้   จึงแต่งตั้งครูเวร รักษาสถานที่ราชการ  ในช่วงเดือน 
มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ ตั้งแต่วันที่ ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ดังต่อไปนี้ 
ปฏิบัติหน้าที ่ กลางวัน  ในวันหยุดปกติและวันหยุดนักขัตฤกษ์ตั้งแต่เวลา ๐๖.๐๐น.    -  ๑๘.๐๐น. 
ปฏิบัติหน้าที ่ กลางคืน  ตั้งแต่เวลา  ๑๘.๐๐น.  -  ๐๖.๐๐น.  ของวันใหม ่

ที ่ ชื่อ - สกุล วันที่ ลายมือชื่อ ผู้ตรวจเวร 
   ๑ 

๒ 
๓ 
๔ 
๕ 
๖ 
๗ 
๘ 
๙ 

๑๐ 
๑๑ 
๑๒ 
๑๓ 
๑๔ 
๑๕ 
๑๖ 
๑๗ 

 ๑๘ 
 ๑๙ 
 ๒๐ 

นายนฤมิต  บุญรัตน์ 
นายสมพงษ์ ตรรกชนชูชัย 
นายอนุรักษ์ แก้วทันคำ 
นายจักรพงษ์  จิตรกล้า 
นายนำโชค มั่นพัฒนาการ 
นายธนัช วรรณวงษ์ 
นายสุวีร์ เกื้อกูลประภา 
นายนิพนธ์ วงษ์ญาติ 
นายศุภณัฐ รุ่งเรือง 
นางสาวมินา  เนียมนคร 
นางสาวธิติยา  สละเกษี 
นางสาวเจษฎาภรณ์ จันทะโสต 
นางสาวบริมาส สร้อยทอง 
นางสาวน้ำฝน เทียนทอง 
นางสาวกัญญาภัทร ตันมาดี 
นาวสาวสุรีย์รัตน์ อินต๊ะยา 
นางสาวณัฐวดี นิ่มนวล 
นางสาวกมลชนก เซ็นแก้ว 
นางสาววิภา พรมมาเตียม 
นางสาวเกสร กนกนภาลัย 

21,22,23 
24,25,26,๒๗ 
28,29,30,๓๑ 
1,2,3,4 
5,6,7,8 
9,10,11 
12,13,14 
15,16,17 
18,19,20 
1๕,๒๙ 
1๖,๓๐ 
1๗,๓๑ 
1๘ 
๑๙ 
2๐ 
2๑ 
๒๒ 
1,2๓ 
2,2๔ 
3,2๕ 

……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………
……………

นายสมพงษ์ ตรรกชูชัย 
นายอนุรักษ์ แก้วทันคำ 
นายจักรพงษ์  จิตรกล้า 
นายนำโชค มั่นพัฒนาการ 
นายธนัช วรรณวงษ์ 
นายสุวีร์ เกื้อกูลประภา 
นายนิพนธ์ วงษ์ญาติ 
นายศุภณัฐ รุ่งเรือง 
นายนฤมิต  บุญรัตน์ 
นางสาวธิติยา  สละเกษี 
นางสาวเจษฎาภรณ์ จันทะโสต 
นางสาวบริมาส สร้อยทอง 
นางสาวน้ำฝน เทียนทอง 
นางสาวกัญญาภัทร ตันมาดี 
นาวสาวสุรีย์รัตน์ อินต๊ะยา 
นางสาวณัฐวดี นิ่มนวล 
นางสาวกมลชนก เซ็นแก้ว 
นางสาววิภา พรมมาเตียม 
นางสาวเกสร กนกนภาลัย 
นางสาวขนิษฐา มีสวน 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ๒๑ 
 ๒๒ 
๒๓ 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

นางสาวขนิษฐา มีสวน 
นางสาวธญาน ี เขื่อนสอน 
นางเกตุเกษา  นาควิจิตร       
นางสาวเสาวลักษณ์ แซ่ย้าง 
นางศิณีนาถ ธนพงษ์ไพฑูรย์ 
นางสาวสุวรรณา บวรดิลกษร์ 
นางสาวจุฑาลักษณ์ เสมอเชื้อ 
นางสาวมินตรา กาศเกษม 
นางสาวฉันทนา แซ่ย้าง 
นางสาวขวัญฟ้า จินตะนา 
นางสาวสุนิสา สอนมั่ง 
นายสมศักดิ์ แสนเอ้ียง 

4,2๖ 
5,2๗ 
6,๒๘ 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
21,22,23 
24,25,26,๒๗ 
28,29,30,๓๑ 
1,2,3,4 
5,6,7,8 
9,10,11 
12,13,14 
15,16,17 
18,19,20 
 
 
 
 

……………
……………
……………
……………
……………
……………
…………… 
……………
……………
……………
……………
……………
…………… 
……………
……………
……………
……………
……………
…………… 
…………… 
 
  

นางสาวธญาน ี เขื่อนสอน 
นางเกตุเกษา  นาควิจิตร        
นางสาวเสาวลักษณ์ แซ่ย้าง 
นางศิณีนาถ ธนพงษ์ไพทูรย์ 
นางสาวสุวรรณา บวรดิลกษร์ 
นางสาวจุฑาลักษณ์ เสมอเชื้อ 
นางสาวมินตรา กาศเกษม 
นางสาวฉันทนา แซ่ย้าง 
นางสาวขวัญฟ้า จินตะนา 
นางสาวสุนิสา สอนมั่ง 
นางสาวมินา  เนียมนคร 
นายนฤมิต  บุญรัตน์ 
นายสมพงษ์ ตรรกชนชูชัย 
นายอนุรักษ์ แก้วทันคำ 
นายจักรพงษ์  จิตรกล้า 
นายนำโชค มั่นพัฒนาการ 
นายธนัช วรรณวงษ์ 
นายสุวีร์ เกื้อกูลประภา 
นายนิพนธ์ วงษ์ญาติ 
นายศุภณัฐ รุ่งเรือง 
 
 
 
 
 



 
รายช่ือผู้ตรวจเวร กลางคืน 
๑.นายจักรพงษ ์ จิตรกล้า 2.นายนฤมิต  บุญรัตน์ 3.นายสมพงษ์ ตรรกชนชูชัย  4.นายอนุรักษ์  แก้วทันคำ                                    
5.นายนำโชค มั่นพัฒนาการ ๖.นายธนัช วรรณวงษ์ ๗.นายสุวีร์ เกื้อกูลประภา ๘.นายนิพนธ์ วงษ์ญาติ          
๙.นายศุภณัฐ รุ่งเรือง 
 
รายช่ือผู้ตรวจเวร กลางวัน 
๑.นางสาวธิติยา  สละเกษี 
2.นาวสาวสุรีย์รัตน์ อินต๊ะยา 
3.นางสาวบริมาส สร้อยทอง 
4.นางสาวมินา  เนียมนคร 
5.นางสาวกมลชนก  เซ็นแก้ว 
6.นางสาวณัฐวดี นิ่มนวล 
7.นางสาวกัญญาภัทร ตันมาดี 

8.นางสาวเกสร กนกนภาลัย 
9.นางสาวเสาวลักษณ์ แซ่ย้าง       
๑0.นางสาวน้ำฝน เทียนทอง 
11.นางสาววิภา พรมมาเตียม 
๑2.นางสาวขนิษฐา มีสวน                   
13.นางศิณีนาถ ธนพงษ์ไพฑูรย์             
14.นางสาวเจษฎาภรณ์ จันทะโสต        
15.นางเกตุเกษา  นาควิจิตร           

๑๖.นางสาวธญานี เขื่อนสอน        
1๗.นางสาวสุวรรณา บวรดิลกษร์ 
๑๘.นางสาวจุฑาลักษณ์ เสมอเชื้อ 
๑๙.นางสาวมินตรา กาศเกษม 
๒๐.นางสาวฉันทนา แซ่ย้าง 
๒๑.นางสาวขวัญฟ้า จินตะนา 
๒๒.นางสาวสุนิสา สอนมั่ง

 
หัวหน้าผู้ตรวจเวร 
 นายดำรงค์  โตใย 

ให้ผู้มีรายชื่อดังกล่าว ปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัดหากเกิดเหตุการณ์ร้ายแรงขึ้นในระหว่างปฏิบัติหน้าที่
ให้รายงานต่อผู้บังคับบัญชาโดยด่วน 

ทั้งนี้  ตั้งแต่  วันที่ ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นต้นไป 
สั่ง  ณ  วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕  

 
 

         (นายดำรงด์   โตใย) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านร่มเกล้า ๔ 



24,25,26,๒๗ 
28,29,30,๓๑ 
1,2,3,4 
5,6,7,8 
9,10,11 
12,13,14 
15,16,17 
18,19,20 
21,22,23 
 

 


